o poder público, contendo, no mínimo, as informações requeridas no parágrafo 

único do art. 11 da Lei nº 13.019/2014; 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 – O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto 

do presente Termo de Colaboração é de R$389.220,00(trezentos e oitenta e 

nove mil, duzentos e vinte reais) em 2024, conforme Plano de Trabalho do 

referido processo. 

3.2 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL transferirá, para execução do 

Termo de Colaboração, recursos no valor de R$389.220,00(trezentos e oitenta 

e nove mil, duzentos e vinte reais), Programa de trabalho 10.49.203.23.691. 

0035. 2062 - INOVA MERCADO, Fonte 2500, Natureza 335041 – Contribuições. 

RESERVA: 2024NR00278. 

CLÁUSULA QUARTA – DA TRANSFERÊNCIA E APLICAÇÃO DOS 

RECURSOS 

4.1 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL transferirá os recursos em